obtuterunt tantummodo sexcentas iihras Turonen-

sium pro emendacione dampnorum predictorum.

Licet autem summa ista longe insufficiens esset

ad predicta dampna congrue restaurenda (sic), nos

tamen, propter reverenciam et amorem domini regis

et domine B. matris ejùs, dictam summam recepi-

mus humiliter et gratanter, et de predictis sexcentis

libris nos tenuimus pro pagatis, concedantes (sic)

quod de predictis dampnis coram Dec et homi-

nibus remaneant et immunes et liberi. Actum

anno Domini M" cc° xxx" secundo.

Scellé en cire verte de deux sceaux pendants sur lacets 1° sceau
de Geoffroi, abbé de Saint-Aubin d'Angers (/nt)<')!f<tt't'c,n° 8493) t
2" sceau du couvent de Saint-Aubin (Liuottatte, n" 81~9).

2316 1232.

(J. 178. –'Anjou, n" 8. Original scellé.)

Litterae decani et capituli Beati LaudI Andepavensis

quibus recognoscunt se et Johannem de Aibtneio, c~pej-

lanum suum, xx. libras, pro domibus et mûris cape]Iani6B
suœ, in muniendo Andegavo, subversis; item centmn

solidos, pro subversione murorum capellanioe Philippi
Savarl; item LX.solidos, pro quodam stallo suo propt'io,
a Ludovico illustrissimo Francorum rege recepisse de

quibus se tenent pro pagatis. « In cujus rei testimo-

nium, sigHium capituli nostri prcsentibus litteris dux<-
mus apponendum. Actum anno gratie M" cc° xxx° se-
cundo. !)

Sceau du chapitre de Saint-Lo d'Angers; cire brune, simple
<jueuc;décrit dans rf;t{)o:tst)-esous le n" 7096.

2217 1232.

(J. 178. Anjou, n" 14. Original scc))é.)

LItterœ similes Manœ abbatissae Bea).ae Marias de Kari-

tate Andegavensis totiusque ejusdem loci conventus, qui-
bus recognoscunt se, pro damnis sibi propter clausu-

ram fortatitise Andegavensis illatis, a domino Ludovico.

quingentas libras Turonensimo gratanter recepisse, fnu-

dis terrarum et domormn diruptarum sibi remanentibus.

« Actum anno Domini M°ce" xxx. secundo. »

Deux sceaux en cire blanche pendanta sur double nueup. Le
sceau de Mane, abhessedu couvent de Notre-Dame de la Charité

d'Angers, est décrit dans )'.fin'c)!<a;rcsous le n" 9184; le sceau de

l'abbaye, sous le n" 8441.

3218 1232.

(J.l?8.–Anjou, n° 16.–De6c!t.)

Litteras similes abbatisetconventus Omnium Sanctormn

Andegpvi, quibus recognoscunt se, pro damnis sibi prop-
ter clausuram ifbrtaHtIas Acdcgavensis illatis, quinqua-

ginta libras Turonensium a domino l.udovico Francise

rege recepisse. « Anno Domini millesimo cc° xxx'' se-

cundo. i)

Nousdonnons, d'après t'inventaire de Dupuy, la noticede cette
pièce, qui n'est plus dans lescartons, et que nous n'avonspas re-
trouvée ailleurs.
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2219 1232.